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NAPOVEDNIK - DECEMBER

Zbiralna akcija Hrana za male zivali in izdelaj hiSko za muce

www.os-radenci.si

PONEDELJEK TOREK SREDA CETRTEK PETEK SOBOTA NEDELJA

1. 2. 3. 4,
Svetovni dan boja proti Svetovni dan boja proti Svetovni dan
aidsu suznosti invalidov
Mednarodni dan oseb
s posebnimi
potrebami
> Male sive
celice -
Ljubljana -
ucenci 7., 8.
in 9. razreda
5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
Svetovni dan Svetovni dan civilnega Svetovni dan Svetovni dan
prostovoljcev letalstva Clovekovih pravic gora
Svetovni dan
zborovskega
petja
> Bozicni bazar > Praznicni
- stojnice nastop v
pred trgovino SeneCuri - 1.
Mercator od razred
8.00 do
12.00
> Medobcdinsko
tekmovanje




iz nogometa

za starejse
decke v
Apacah

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Svetovni dan
migrantov

Dan

naravoslovcev

» Tehniski dan
- od 1.do 5.
razred

> Kulturni dan
- od 1l.do 5.
razreda

> Kulturna
prireditev -
Carobni
december -
od 1. do 5.
razreda in
srecanje z
upokojenimi
delavci sole
ob 16. uri

> Praznicna
delavnica s
starsi - 4.
razreda

19.
Dan sodelovanja med
drzavami juga

20.
Svetovni dan medcloveske
solidarnosti

21.

22,

23.

24.

25.

Bozi¢

> Proslava ob
dnevu
samostojnosti
in enotnosti

> Prazni

k




> Sportni dan -

od 1. do 9.
razreda
26. 27. 28. 29. 30. 31.
Dan samostojnosti in Mednarodni dan Mednarodni dan bioloske Silvestrovo
enotnosti pripravljenosti na raznolikosti
epidemije
> Praznik > > > >




